REPUBLIKA HRVATSKA

VARAZDINSKA ZUPANIJA

OPCINA SRACINEC

OSNOVNA SKOLA SRACINEC

KLASA: 602-02/21-23/1

URBROJ: 2186-132-1-21-1

U Sracincu, 14.01.2021.

DATUM

18.01.2021.
19.01.2021.
20.01.2021.
21.01.2021.
22.01.2021.

25.01.2021.
26.01.2021.
27.01.2021.
28.01.2021.
29.01.2021.

DAN

Ponedjeljak
Utorak
Srijeda
Cetvrtak
Petak

Ponedjeljak
Utorak
Srijeda
Cetvrtak
Petak

JELOVNIK ZA SIJECANJ 2020.

OBROK

Klipi¢ Sunka-sir, sok

Spagete bolonjez

Grasak varivo s hrenovkom, pudinog
Pecena piletina, mlinci

Hamburger, cedevita

Sendvi¢, mlijeko

Pileé¢i paprikas, Siroki rezanci
Hod-dog, cedevita

Pecena svinjetina, hajdina kaSa
RiZoto sa teletinom, kiseli krastavci

Cijena Skolske kuhinje za sijeéanj 2021.g. iznosi 60,00 kn (10 dana x 6,00 kn).

Novac za Skolsku kuhinju razrednici su obvezni uplatiti u blagajnu Skole u utorak 26.01.2021.

godine do 12,30 sati.

RAVNATELJICA

Lidija Valec, mag.prim.obraz.



